关于迎新期间校园交通管制和安全工作的通告

全校师生员工：
9月8日—10日，是2017级新生报到时间，为保证新生报到期间校内交通通畅、有序，现就有关事项如下：
1. 明德路、新民路沿线禁止停放机动车辆。
2. 校南大门（原一号门）东侧道路机动车辆实行单循环通行，即南大门—→明德东路（新民路）—→六教北—→至善东路—→北（南）大门通行；停放在3号停车场、3 ~4教及5 ~6教之间停车场的车辆沿新民路—→明德东路—→六教北—→至善东路—→北（南）大门通行。
3. 十陵河以北道路车辆双向通行，单边停放。
4. 送新生报到的机动车可在学生宿舍周边道路临时停放。
5. 从9月10日晚上18:00起，恢复原有的校内交通管理规定。
6. 新生报到期间，按照省教育行政部门的通知要求，学校综治委再次提醒新生及提醒广大学生尤其是大学新生，要预防电信和网络诈骗，任何单位或者个人提供资助、贷款，均不可能要求学生到ATM机或网上进行双向互动操作。如有类似要求的，请先向学院老师和学生处咨询，千万不要擅自按照对方要求操作转账，以免上当受骗。其他有关校园安全事项详见(附件1：新生安全温馨提示)。保卫处也将在新空间广场设置报警点，受理学生及家长安全方面的诉求，保卫处24小时报警电话：028－84616110、13558813110。
7.在校内行驶的机动车辆请按校内交通标识标牌行驶，注意避让非机动车和行人，听从现场安保人员的指挥，感谢全校师生的支持与配合。
附件1：成都大学2017级新生安全温馨提示
附件2：迎新期间交通示意图
成都大学综合治理委员会
2017年9月6日
附件1：成都大学2017级新生安全温馨提示
成都大学2017级新生安全温馨提示
亲爱的新同学：
当你满怀喜悦收到大学录取通知书时，新的人生旅途即将开始。安全是幸福的沃土，安全是快乐的阶梯，为了你和家人的平安与幸福，在此，保卫处温馨提示你，时刻提高警惕，防患于未然。在入学报到期间注意以下事项：
 1. 注意防范各种网络诈骗、电信诈骗。凡是收到中奖通知、以“公检法”名义要求汇款、以QQ好友向你借钱、发布招聘网店刷单员或冒充教育部门、学校、基金会等工作人员，以发放奖学金、助学金、教育退费等一律是诈骗，遇到此类情况要及时报警；
2. 应根据自身经济状况合理消费，务必量力而行，杜绝超出自身承担能力的高消费和超前消费，慎入各类“网贷”平台，以免落入“网贷”陷阱。学校严令禁止学生参与或开展校园贷业务；
3. 要警惕上门推销，学校学生宿舍是严禁任何人到寝室内推销的，但是由于开学时人员较多，大家相互不太熟悉，要谨防有人冒充学校老师、后勤人员、学生干部等进行诈骗和推销物品，因此请大家要提高警惕；
4. 新生刚入校时，不要相信自称是老师、学校领导、高年级同学的陌生人可以帮助解决转专业和助学贷款的问题，更不要把钱交给他们，要警惕有些人以老乡的名义借钱，请客等，当有人以老乡的名义，来找你借钱，要你交钱请老乡吃饭时，希望大家能够提高警惕，不给不法分子以可乘之机；
5. 新生进校办理入学手续并交纳学费等相关费用，不要轻信任何个人以学院其他名义办理班级活动收费、推销和订购学习资料等活动，以免上当受骗；
6. 保管好自己的财物，新生来校途中及入学期间，手提电脑、手机等贵重物品要妥善保管或随身携带，大额现金及时存入银行，银行卡和身份证要分开保管，切勿泄露银行卡密码；
7.为防止发生火灾和触电事故，严守用火用电制度，严禁在宿舍内私拉乱接电线和违规使用热得快、电火锅等大功率电器；
8.新生来校报到时要自觉遵守交通法规，报到当天校园及周边车辆多、人员密集，为避免造成交通拥堵或发生交通事故，请家长和同学服从现场安保人员指挥。外出时要遵守交通法规，注意行路、乘车安全，以免发生意外交通安全事故；
9. 如果遇到紧急情况或需要帮助，请拨打学校保卫处24小时值班电话：84616110；24小时巡逻值班电话：13558813110；也可拨打110报警和十陵派出所报警电话：84600009。
祝愿广大新同学大学生活平安快乐、学业有成！
保  卫  处
                     2017年9月
附件2：迎新期间交通示意图
[image: image1.jpg]FEBER15, 168

#neE7 Il
N
(L) REBWSH5 wiIsmasM @\@‘
RAR Ll
e nmmm
x S
- __' OFEE] 4=|.]']
L ()T 5 @

@ LETZ ]

1. ZERE-THFEERAIRE LD EHREHERMSER; o BBKEbGE
2 FAEBAS-10FMEERAEHES —EEH; W a5

3. FAERRN - 145 EERHATRMITIAG £ D BH; > GEES

4 FERR15- 165 EEFTRIEIAG L DB H